
Talisker Whisky 10y 45,8% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 00:20
1/1

Výrobce Talisker Distillery 
Kód produktu 1012381 
EAN 5000281005416 

Desetiletá whisky Talisker má silně rašelinové a kouřové
aroma se závanem slaného mořského vzduchu a citrusů,
které doprovází bohatá hřejivá chuť.
Dvojitá destilace a následné desetileté zrání ve vybraných
dubových sudech.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Různorodost Skotska se projevuje i v různorodosti
whisky, kterou jednotlivé regiony vyrábí. Whisky
Talisker se vyrábí v nejstarší palírně na ostrově
Skye, která byla založena roku 1830. Je typickým
příkladem ostrovní sladové whisky a pro svou
jedinečnou chuť již posbírala řadu ocenění.

Parametry
Země původu Skotsko 
Oblast Sky 
Obsah alkoholu 45,8 %
Objem 700 ml


